
OK SMA 2024
Präsidentin

Kathrin Bieri

praesidentin@sma2024.ch 

Sponsoring & Inserate

Güx: 
sponsoring@sma2024.ch

Gaby Häberli: 
sponsoring2@sma2024.ch

Medien

Martin Leber

medien@sma2024.ch

Webseite & Social Media

Maria Schnetzler

web@sma2024.ch

Leitungsteam

Office

Laura Schnetzler

info@sma2024.ch 

Vize-Präsident

Jan Röthing

vize@sma2024.ch 

Sponsoring

Jürg Chrétien (Güx)

sponsoring@sma2024.ch 

Kommunikation & Werbung

Fabienne Lenfers

kommunikation@sma2024.ch

Festführer

Silvan Horand

festfuehrer@sma2024.ch

STV Wettkampfleitung

Sandra Witmer

sandra.witmer@stv-fsg.ch

Wettkampfplatz

Paul Werdenberg

wettkampfplatz@sma2024.ch

Technik

Michael Kurth

technik@sma2024.ch

Show & Rahmenprogramm

Gioia Hodel

show@sma2024.ch

Deko

Rajah Ginzel & Livia Häberli

deko@sma2024.ch

Finanzen

Gaby Häberli

finanzen@sma2024.ch

Festwirtschaft & 
Verpflegung

Toni Brüderli

t.bruederli@bruederli.com

Personal

Fabian Hofacker

personal@sma2024.ch

Unterkunft

Daniela Kaiser

unterkunft@sma2024.ch

Bau & Infrastruktur

Heinz Thommen

bau@sma2024.ch

Signalisation

Philipp Buser

signalisation@sma2024.ch

Verkehr, Sicherheit,
Sanität & Abfall

Andy Schaub

sicherheit@sma2024.ch
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Stand Juli 2023
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